
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:41

Zahradní houpačka Calter Coffee

Cena: 4 557,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: HOUPA-COFFEE-B
Výrobce: Calter
Kategorie: Zahradní houpačky

Zahradní houpačka Calter Coffee
Klasická zahradní houpačka pro 3 až 4 osoby s možností rozložit sedák na houpací lůžko o dvojnásobném rozměru, než je sedák.
Pevná stabilní kovová konstrukce opatřena komaxitovou barvou. Pohodlný sedák s kvalitním polstrováním (5 cm vysoký).

Sklon stříšky houpačky lze jednoduše nastavit a aretovat.

Všechny šrouby jsou opatřeny plastovými krytkami. Jednotlivé díly jsou opatřeny čísly, které usnadní kompletaci houpačky.
K houpačce je dodáváno nářadí,pro snadné složení.

Plátěnou stříšku lze z konstrukce sejmout (nutná částečná demontáž houpačky, resp. horní části).

Tkanina se čistí hadříkem nebo jemným kartáčem (neprat v pračce). Použijte vlažnou vodu a mýdlo nebo saponáty. Nepoužívejte agresivní čistící prostředky, bělidla,
rozpouštědla, barvy, lepidla apod. Důkladně opláchněte a nechte volně uschnout (nikoli v těstném/přímém kontaktu s topnými tělesy). Lze použít impregnaci vhodnou
na textilní materiály (ve spreji).

Za účelem prodloužení životnosti a uchování dobrého vzhledu houpačky doporučujeme houpačku mimo dobu jejího používání uložit na suché a tmavé místo.

Technický popis:
- barva: hnědá
- celkové rozměry houpačky: výška 170 cm, délka 225 cm, hloubka 120 cm
- rozměry sedáku: délka 174 cm, hloubka 48 cm, výška 50 cm. Tloušťka 5 cm
- rozměry sedáku po rozložení na houpací lůžko: 174 x 98 cm
- maximální nosnost: 200 kg
- hmotnost výrobku: 31,6 kg
- výrobek se skládá ze 2 krabic
- značka: Calter


